PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
CONCURSO PÚBLICO Nº 001.2024

ORGANIZAÇÃO: AMEOSC - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

Página 1 de 1

RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

A Comissão Especial de acompanhamento regida pelo Edital de Concurso Público nº 001/2024,

torna público que NÃO HOUVERAM inscrições de candidatos que desejam concorrer às vagas reservadas
às pessoas com deficiência (PcD), conforme o referido edital.

São João do Oeste, 31 de maio de 2024.

____________________________________          __________________________________
Judite Rasch Bracht Gauer                                         Andressa Mees
Membro Comissão                                                       Membro Comissão

____________________________________
Vanei Rogerio Ritter
Membro Comissão